22

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 19.12.2014 № 1431
В целях совершенствования форм договоров о предоставлении социальных услуг на территории Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 19.12.2014 № 1431 «Об утверждении рекомендуемых форм договоров о предоставлении социальных услуг, рекомендуемой формы акта о предоставлении срочных социальных услуг» следующие изменения:
в рекомендуемой форме договора о предоставлении социальных услуг в стационарной форме:
1. Пункт 1.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Уровень нуждаемости в уходе:____________________________________».
2. В пункте 3.4:
1) абзац первый изложить в следующей редакции:
«3.4. На момент заключения договора:»;
2) после абзаца первого дополнить абзацами следующего содержания:
«стоимость социальных услуг, определенных в индивидуальной программе, составляет ________________________________________рублей____ коп.;
среднедушевой доход Заказчика составляет ___________________________ рублей ____ коп.

Социальные услуги предоставляются_______________________________.».
                                                                                          (бесплатно (указать основание), за плату, за частичную плату)

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева